СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

(Пятьдесят восьмой   сессии)
31 января 2025 года

                             № 230
с. Красноселье

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области
        Руководствуясь статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», статьями 8 и 18 Устава Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, на основании решения территориальной избирательной комиссии Чановского района Новосибирской области от 20 декабря 2024 года № 50/219 «Об определении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области», данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области по состоянию на 1 января 2025 года, Совет депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области

решил:

         1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области (приложение № 1) и ее графическое изображение (приложение № 2).

       2. Решение подлежит официальному опубликованию не позднее чем через пять дней после его принятия.

      3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Красносельского сельсовета                    Председатель Совета депутатов

Чановского района
Красносельского сельсовета
Новосибирской области
Чановского района

Новосибирской области
                  А.И.Евдокимова                                                        Е.В.Гришина

	Приложение № 1
к решению Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района

Новосибирской области

от 31.01.2025 № 230

СХЕМА

многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Красносельского сельсовета

Чановского района Новосибирской области
Общая численность избирателей - 1044
Число депутатских мандатов в соответствии с Уставом - 10
Многомандатный избирательный округ № 1
Число мандатов – 10
Число избирателей – 1044
В границы округа входит:

Красносельский сельсовет (деревня Север, поселок Малый Тебис, поселок Тайский, село Красное, село Красноселье)

	Приложение № 2
к решению Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района

Новосибирской области

от 31.01.2025 № 230

Графическое изображение
схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области
[image: image1.png]\ Mato

rh

Kpacroe

Maneiii Tebue

Taiicuwi
KpacHocense

Onepe

Huxoraend: OreporKa)
—
"